CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ:33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah– MT Fone (066) 3547-1341.

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (066) 3547-1341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

Objeto: Registro De Preço Para Futura E Eventual Contratação De Empresa Para A Prestação De Buffet E
Decoração Para Viabilização De Eventos Institucionais, Com Fornecimento Sob Demanda De Materiais E
Serviços Para Atender Demanda Da Câmara Municipal De Tapurah, Com Observância Das Disposições
Previstas Na Lei Federal N° Lei 14.133/2021.

O Presidente da Câmara, Sr. ELDER GOBBI, no uso das suas atribuições Legais

resolve.

HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico 07/2024, em favor das empresas vencedoras do

certame com o valor total de R$ 82.309,38 (oitenta e dois mil, trezentos e nove reais e trinta

e oito centavos), ao seguinte licitante.

Fornecedor  Lote Descrição

EMPÓRIO EVENTUALL LTDA – CNPJ 49.286.066/0001-89

01 Serviço de Buffet

02 Serviço de Decoração

03 Homenagem

Tapurah - MT, 26 de junho de 2024.

Elder Gobbi
Presidente da Câmara Municipal